ESTADO DE SANTA CATARINA

        MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

TIAGO DALSASSO, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES do Edital de Processo Seletivo 001/2023, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000289 ANTONIA MELEK MONTIBELLER  **343.419**

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

Assistente Administrativo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000352 AMABILE APARECIDA VOLTOLINI **640**

000245 AMANDA PAIVA DA ROSA  **3.427.599.6**

000336 ANILZA PAES AIRES  **017**

000295 CARLINI FABIANA COTA  **168**

000098 GENICLER BUSIN  **9291449**

000158 GUILHERME HENRIQUE FERMIANO MACENA **560.6**

000027 INGRID ANTUNES DA SILVA **314363**

000171 JANAÍNA ALVES PEDROSO **23967**

000145 JULIANA LEWANDOWSKI ALBUQUERQUE **496**

000375 JULIUS MARCEL ROOS **8347748**

000362 KELLY LEITE **660**

000476 LEONARDO NUNES RODRIGUES  **150169**

000208 LURDES MARIA DE OLIVEIRA BONECHER  **275**

000452 MARIA HELOISA CORSI **687746**

000181 MATHEUS ALEXANDRE DA SILVA **873**

000480 MATHEUS T BARAUNA **160**

000438 MELISSA FELTES BICA  **747**

000287 MYLLENA FURLANETTO **693**

000193 PAULO RICARDO PAVESI **838**

000224 RAYSSA SCHNEIDER  **990**

000215 ROSIEL NUNES DA SILVA JUNIOR **562268**

000154 THAIS CRISTINA SOUZA DA SILVA **70012**

000495 VERA VERGINIA VIEIRA **5104539**

000458 VITÓRIA VOLTOLINI **827.2**

000488 WILTON VINICIOS MARTINS **243944**

TOTAL DE CANDIDATOS: 25

Auditor Fiscal

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000366 CLAUDIA CILEIA BARBOSA LIMA PEIXOTO **2537233**

000192 DOZOLINA PINHEIRO MAYCÁ **0456**

000508 GABRIEL ESTRUZANI QUEIROZ DE MELO **410**

000117 GABRIELA COELHO **1269469**

000236 JAQUELINI BATISTA **168**

  ESTADO DE SANTA CATARINA

        MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

2

000088 JEAN CARLOS MARTINS DE OLIVEIRA **8394**

000414 JOELLY ALMEIDA DE ATAIDE **76**

000054 JOSIVAN LINS DE OLIVEIRA **207**

000168 JULIANO KLITZKE **014**

000337 MARIANA MARTINS RESENDE DA SILVA **2175247**

000473 PAULO ROBERTO PONTES DUARTE **427322**

000183 PRISCILLA SILVA DO NASCIMENTO **166**

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

Auxiliar de Consultório Odontológico

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000240 ANDRESSA RIBEIRO **3850669**

000059 EDUARDA COSTA **130**

000126 TAYSE GAMBETA **820**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Auxiliar de Manutenção e Conservação

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000456 ADEMIR LIBARDO  **909**

000421 ALDO INACIO MARCHI **052**

000255 ANTONIO SUMIK **374**

000389 BERNARDETE TOMASI CARNIEL **88**

000251 CELESTINO ALVES **/R-2.831.9**

000221 CELSO ALBANO WOICIOKOSKI  **280**

000433 CLAUDIO HOFFUMANN **340**

000264 DANIEL MARINS GODOE **029**

000420 ELISEU JOSE DUTRA **628**

000024 ENES TOMASI **243**

000373 GERMANO CELSO TILL **503**

000315 GILBERTO LIBARDO **280**

000136 IVANOR ARMELINI **864**

000403 IVO BONIKOSKI **016**

000370 JOAO DE SOUZA **076**

000441 JOÃO LUIZ TOMASI **055**

000432 JOAO SBORZ **054**

000408 JOSE LINO VEBER **547**

000138 LAUZINHO LACERDA **223**

000254 LIRIO ROQUE PEROTONI **/R28369**

000170 LOURENÇO LIBARDO **023**

000265 MARIA JENECI PEREIRA LOPES **940**

000310 MARIO ABELINO **434**

000262 NORIVAL LIBARDO **539**

000260 OSMAR HILLESHEIN **C-19239**

000313 OSNI VALTER MICKALSKI **935**

000307 PAULO CESAR NASCIMENTO  **928.2**

000325 PAULO GIBALA  **649.1**

000043 SANTIM TEODORO TOMASI **057**

000419 SERGIO FACHI **048**

000230 TAINA LACERDA **245**

000349 VALCIR PIETROSKI **/R31905**

000372 VALDOCI LOFY **3852**

000252 VENICIO LACERDA **167**

000159 VICENTE BELLER **052**

000306 VITOR RENGEL
**istianorengel98@gmail.c

**

  ESTADO DE SANTA CATARINA

        MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

3

TOTAL DE CANDIDATOS: 36

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000169 ANA CLAUDIA BATTISTI **209**

000355 ANA CLAUDIA DA SILVA **S. 4426 LV B-10 FL **

000409 ANDRESSA TEREZINHA RIBEIRO **923**

000064 ANGELICA SOARES **116.4**

000289 ANTONIA MELEK MONTIBELLER  **343.419**

000351 APARECIDA FANTINI MINATTI **873**

000007 CÁTIA TILL DA SILVA **725.4**

000356 ELISANDRA DE ABREU BOA NOVA  **837.1**

000397 GELVANE WOLF **677**

000312 GIULCREIA APARECIDA HUCHAK **404**

000285 INACIA ROVER BATTISTI **9355**

000197 INDIAMARA DA LUZ **3727**

000320 JAQUELINE BERNARDI **950.4**

000133 MARIA CENI MACIEL NEPOMUCENO **616608**

000011 ROSA MARIA DA SILVA **620**

000509 TAÍSA RUBIK BATTISTI **864**

000429 VALDELIRIA BARROSO DE SOUSA MURARO **411.389**

TOTAL DE CANDIDATOS: 17

Cirurgião-Dentista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000125 CAROL LOUREIRO RODRIGUES **108498**

000079 CAROLINE AUGUSTO CORDONI **02561**

000346 DEYSE GRAUDIN MIRANDA  **08731**

000075 EMILI BARBI **997**

000150 EZEQUIEL GOIS DO NASCIMENTO **31938**

000213 GABRIELA BAMPI **58304**

000299 HENRIQUE VILAVERDE MOUTINHO CEROLINI **705513**

000040 IDA CAROLINA WEISS LOPES **424**

000044 JANDIR AUGUSTO SANTI **379**

000258 JESSICA FRANCINE GONÇALVES SOARES **2**

000033 JILVAN BARRETO DOS SANTOS **660**

000516 LEONILDO DE ALMEIDA OLIVEIRA **0.324.417**

000479 MANOELA VIEIRA  **350**

000291 MARCOS VINICIUS FERREIRA **545**

000303 RAFAEL LOPES ALEIXO **159**

000392 REBECCA CARDOSO KRAEMER **23355**

000037 SANDRO BLASER GOUVEA **109998**

000225 VANESSA CARDOSO **8970079**

000206 VIVIANE CHRISTINA MARIA MORA **077**

TOTAL DE CANDIDATOS: 18

Contador

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000161 ADALGIZA MOTTA GHIZZI **490**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

  ESTADO DE SANTA CATARINA

        MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

4

Educador Físico

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000209 ALEXANDRE SANTOS DE SOUZA  **104567**

000341 SIBELI FOSSATI GARIM **132677**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Enfermeiro

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000143 CECILIA DEOLINDA SARAMENTO **922**

000380 CECÍLIA YASMIN MEIRELES BARRETO **2625236**

000091 CRISTIANE BOOZ  **616**

000332 DANIELA DA SILVA WILCKE **700**

000094 DULCICLEIDE FIRMINO DE PAIVA LINS **12558**

000385 EDILSON GOMES DOS SANTOS JUNIOR **138**

000284 EUNICE DE FREITAS ISRAEL **318**

000113 JANAINA CRISTIANE WINTER **737.6**

000329 JANSSEN RANIERY SANTOS DA CUNHA **75**

000386 JOSIELE MIGUEL DA SILVA **084**

000216 KARLAMEYER KNIES **708.5**

000281 LARISSA EVELYN DE SOUZA ALBUQUERQUE **2932**

000047 LÍDIA PINHEIRO BRITO DE MATOS **83242**

000232 NATANY SILVA MARTINS **152**

000057 RAIMUNDO DANTAS PEIXOTO FILHO **10**

000382 SAMILY GOMES DA LUZ **5615**

TOTAL DE CANDIDATOS: 16

Farmacêutico

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000384 LUCIANA SUZIMAR VIEIRA SOARES **574548**

000492 WILSON GUALBERTO DA SILVA JUNIOR **8260**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Fiscal de Posturas e Urbanismo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000491 ALEX MOACIR FACCHINI **227**

000124 ARIANA DE OLIVEIRA **829**

000447 CESAR AUGUSTO RIBEIRO  **0048**

000081 DANIEL MARCOS BRIQUE UMBELINO **232**

000060 EMILSON JOSE CEZAR MELO **3680**

000118 HENRIQUE CREPPAS  **7684694**

000405 JOELMIR MELLO  **703**

000478 JULIANO WESTARB **600**

000300 LAYSA APOLONIA MARIANO **4951**

000106 LUIZ GUSTAVO WEGHER **.516.942**

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

Fisioterapeuta

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000354 AFRÂNIO AGAPITO BOMBA GOMES **89916**

000090 ANA DINÁ CARDEAL  **377878**

000139 JINANA SAIS **283**

  ESTADO DE SANTA CATARINA

        MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

5

000053 JONATHAN DAVIDSON DE PAIVA LINS **31632**

000407 KARLA EVANS SANTOS DE SANTANA **405.3**

000468 MARCELO FERREIRA SOARES **967607**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Fonoaudiólogo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000026 JULIA WERLICH **735**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Médico

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000472 ALANA KRUGER **856**

000093 ANA LETÍCIA DE OLIVEIRA LIMA **268**

000222 DANGELIS DOS ANJOS BARRETO **012**

000455 GABRIEL DE ARAUJO OSORIO DOS SANTOS **799**

000239 GABRIELA VEQUI **228**

000076 GEISLA MEDEIROS **504**

000270 JULIO CESAR FURLAN **050562**

000439 LUCAS DE CAMPOS SPINDOLA **75857**

000483 LUCAS LUCIAN BORGES DE SOUZA **052530**

000274 LUCAS PAES DE OLIVEIRA **2192**

000501 LUIZ HENRIQUE DIAS CHRIST **260**

000404 RAFAEL KOERICH RAMOS **775**

000425 SABRINA LEAL PSCHEIDT **225**

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

Médico Veterinário

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000493 JOSÉ ELIAS BIOLCHI **730**

000396 JOSEANE DA SILVA SEEMANN **569**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Monitor de Educação Especial 20h

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000474 ADENICE TEREZINHA DOS PASSOS **729**

000201 ANA PAULA DE SOUZA **037**

000109 CRISTIANA DE SOUZA DE MARIO **20022**

000035 EDENIZE TOMASI **940**

000182 ELAINE CRISTINA EVARISTO HOFFMANN **939**

000463 ELISIANE GODINHO BUENO **930185**

000146 FABRICIA TEIXEIRA DA SILVA CIPRIANI  **578**

000063 FRANCIELI PIZZI **381**

000311 JULIANA DOS SANTOS PORTO **252**

000261 LEANDRA DOS SANTOS NICOLODI **932**

000220 LETÍCIA LEMOS FERREIRA MACHADO **397**

000364 MICHELE DA SILVA SBRUZZI **837125**

000115 RENATA MEYER LOFY **510**

000141 VANESSA ALVES ROMUALDO PRIM **485**

TOTAL DE CANDIDATOS: 14

  ESTADO DE SANTA CATARINA

        MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

6

Monitor de Educação Especial 40h

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000010 ANA CLAUDIA DAICAMPI **401**

000012 ANA PAULA DAICAMPI **401**

000241 ANDRÉIA RIBEIRO **447**

000475 BIANCA COSTA **658**

000200 BRUNA AMABILE DA ROCHA MORESCO **618**

000184 CAROLINE CRISTINA FANDARUFF **0978679**

000266 CLAUDIA SCHULZ **160**

000500 EDUARDA ARTUANI TIL **939**

000293 ELAINE CRISTINA BRIZOLA DE SA **400**

000486 FLAVIA BARBOSA ARAUJO **183**

000119 HELOÍSA CRISTINA FANDARUFF  **646720**

000160 ISLEI GONÇALVES CORDEIRO **9473**

000107 JAQUELINE PORFIRO SCHELEDER **261**

000147 JENEISI JÉSSEY STEINBACH **579**

000283 LARISSA WEBER **004**

000085 LEIDIANE BARBOSA FERREIRA DOS SANTOS **189**

000095 LETICIA DE SOUZA **92497**

000004 NARAYANY DENIZE DA SILVA FELICIANO **674**

000229 NATALIA MAFESSOLI **595**

000131 ROSANE LUCIA GOUVEIA **614**

000202 RUBIA LARYSSA HIRT DOS SANTOS VAZ **8843269**

000368 SANDRA BENTO **9391**

000140 STEPHANIE RIBEIRO DE SOUSA  **077333**

000282 SUÉLEN PIANEZZER **076**

000498 THAUANI DE SOUZA MACHADO **717**

TOTAL DE CANDIDATOS: 25

Monitor de Educação Infantil

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000002  JEYCINARA KAYLLA REIS FERREIRA  **846**

000511 AMABILE FANDARUFF SARTOTI  **511.9**

000148 AMANDA DA CRUZ RUVER **475**

000198 AMANDA MAFESSOLI SOUZA **303**

000089 ANA CRISTINA CAPRARO DALLA BRIDA **227**

000470 ANA LUIZA FRANZOI DAROSSI  **4709209**

000323 ANA MARIA SCHNEIDER **348**

000017 ANA PAULA DO NASCIMENTO PEREIRA **446.5**

000243 ANDREZA CASTRO MENDES **653**

000512 DAIANE CAROLINE SILVA MACIEL **856614**

000083 FERNANDA VENERI **012.8**

000363 GESSICA ALBANAS **704**

000445 HELLEN CRISTINA CAPRARO DALLA'BRIDA **1.192.559-**

000328 ISABELLE PAMELA SIQUEIRA MERELES **287**

000377 JOANA TILL **570**

000279 JOICE MICHALSKI **927**

000189 KALIANDRA FERREIRA DOS SANTOS DA CRUZ  **342**

000302 KETRWEN DE AZEVEDO **414.979**

000259 LARISSA DUARTE MACHADO **345**

000292 LARISSA MAFRA  **781**

000402 LARISSA MARCHI **648**

000275 LETICIA DALPRÁ **648**

000129 LUZIA TILL **401**

000048 MARIA EDUARDA DA SILVA **83912**

  ESTADO DE SANTA CATARINA

        MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

7

000092 MARÍA MADALENA DE LIMA  **54709**

000256 MARICI CLAUDINEIA BORON **8045**

000172 MILENA DA SILVA **453**

000084 NAILLA BOSIO **602.5**

000163 NEUZA APARECIDA TAURINO MARCOLLA **037**

000003 SABRINA MELZI DOS SANTOS **106**

000030 TEREZA ENES DOS SANTOS  **0984159**

000199 THALIA ANGELICA GALISA **8255369**

000442 THAYZA VALLE DA SILVA **592**

000006 VANESSA TILL DA SILVA **844.6**

000388 VERA LÚCIA CARNIEL MARCHI **496**

TOTAL DE CANDIDATOS: 35

Motorista de Transporte Escolar

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000469 ADALBERTO ERTMANN **810**

000271 LUIZ SNAIDER **071**

000028 MARCELO DA SILVA **816629**

000049 RUI ROBERTO CAETANO **26.2**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Motorista I

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000461 ADRIANO HENRIQUE OLIVEIRA DE LIMA **3447**

000406 DEBORA FABRICIA BENEDETT **010427**

000305 FABIANO RICARDO DE OLIVEIRA **6163**

000246 LUIZ CARLOS CORREA DE BOMFIM **007**

000288 MATEUS EDUARDO SANTI SOUZA **062.9**

000029 MATEUS VANINI BUDKEVICZ **209**

000331 NILTON BOSIO **/R.2.348.2**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Motorista II

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000253 ADILSON ROVILSON BARBOZA **178**

000177 AFONSO JOSÉ TELL **700**

000235 CARLOS ALBERTO MULLER **476**

000135 JURACI AFONSO BOTAMELI **5594**

000132 LAURI JOSÉ DE JESUS **882**

000268 LEONARDO JOAO BONECHER **701**

000418 MARIO MODESTO **987**

000417 VALMIR ANTONIO TOMASI **028**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

Motorista III

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000430 AFONSO DELL AGNOLO **117**

000333 CARLA PROVESI ALVES **151**

000412 EDUARDO PIRES FERREIRA **130**

000045 ELVES MAICON CHELL **205**

000485 EVANDRO ALUIZIO CUCCO **C-19266**

000391 FABIANO SOARES **707**

  ESTADO DE SANTA CATARINA

        MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

8

000321 JOSE ROBERTO SOUZA **470**

000471 LUIZ ANTONIO DAMASIO MACHADO **508754**

000050 NOLSO ANTONIO PONCIODA SILVA  **981261**

000195 RENAN ELIEL GONÇALVES **491**

000436 STARLEI RAFAEL DOS SANTOS **779**

000347 VITOR HUGO DELL ANTONIO **694**

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

Nutricionista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000108 ALCIANY MARQUES DE VILHENA **16**

000250 BRUNA OLIVEIRA GODOY LEITE **659**

000039 CARLOS EMERSON PETROSKI **623**

000015 GABRIELA MENEGASSO BEZERRA RAFAELI **833**

000111 JOANA SIMPLICIO DOS SANTOS  **394**

000174 VANESSA VARELA MENDES **181276**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Operador de Máquinas

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000410 CICERO ANTONIO FERREIRA **309**

000267 CRISTÓVÃO VILL **637.1**

000502 ERIVELTON PEDRO DOS SANTOS **034**

000234 JAIR MICHALSKI **283**

000437 JOEL RODRIGUES DA CRUZ **00385**

000190 LUIZ VENERI **052**

000263 PATRICIO VIZOSKI **0267**

000431 RAFAEL GALDINO **898**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

Psicólogo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000069 ANA CLAUDIA DA SILVA **109**

000100 LIVIA CASTRO BERRO **0.014.701-**

000510 REGINALDO SOUZA DA ROCHA  **893831**

000191 RENATA BAUER **607253**

000101 TATIANA TEODORO GARIBA **170**

000217 VALÉRIA SARTORI **796**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Secretário Escolar

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000484 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO GUEDES **5626712**

000507 ANA MARIA NUNES RODRIGUES **375388**

000504 GIZELE PETRIS **802.564**

000130 ODAIR JOSE KRUCINSKI **540.1**

000219 RUBIA DUARTE PARENE **17866**

000395 SABRINA DOS SANTOS **691.7**

000188 THUIGI MONIKI VENERI  **5546799**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

  ESTADO DE SANTA CATARINA

        MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

9

Técnico de Enfermagem

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000123 ADRIANA APARECIDA TORQUATO **055**

000127 AIDE PRADO ALVARES **6197**

000238 ANA CLAUDIA SILVESTRIN **009955**

000023 ANA PAULA SANTANA **019**

000194 ANDERSON BIEGER **847210**

000415 ANGELITA MUNIRA MARCHI **480**

000400 GLADSTHON LUAN FELICIANO **438**

000008 IARA AUGUSTA DAGNONI GALL **0.665.6**

000072 JOZIANE LACERDA **493.3**

000513 LUCIANE RUZZA DE SOUZA **06220**

000073 MARISETE FURQUIM **119.0**

000378 NAIRA PANTOJA GOMES **833**

000061 PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA **7835**

000041 POLYANNA APARECIDA GERONIMO **478**

000514 ROBERTA MOREIRA DA ROSA **579**

000257 TANIA LUCIA SANTA CRUZ TEODORO **.680.723**

TOTAL DE CANDIDATOS: 16

Técnico de Informática

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000423 JADER HEWERSON DADAM **524**

000301 LEANDRO MORAES MORETTI **831956**

000481 LENIN COSTA DA ROSA **098157**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Técnico em Radiologia

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000466 BÁRBARA TRUPPEL FERREIRA **407**

000435 CARLOS LUCIANO VEIGA **216**

000121 CARMEN WISNIEWSKI  **52647**

000153 CAROLINA MEDEIROS DO NASCIMENTO **367**

000399 DIEGO CIPRIANO BERNARDINO **719**

000357 ELAINE APARECIDA CORRÊA **263**

000453 LUANA VANESSA CAMARGO VANDRESEN **321**

000309 MÁRCIA REGINA CUNHA **69976**

000242 MARCIO SILVA **089**

000032 SUSY VALÉRIA AQUINO DE AQUINO  **4933**

000038 TIAGO ROCHA GASPAR **88013**

000467 WSANE WILHELM **402**

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

Nova Trento, 26 de janeiro de 2024.

TIAGO DALSASSO

Prefeito Municipal